ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018

O Município de Santana do São Francisco, Estado de Sergipe, torna público
que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão
Presencial acima identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro
de Preços para eventual e futura contratação de empresa para
locação de impressora e scanner, visando atender as necessidades
da Prefeitura Municipal, como órgão gerenciador, bem como os
órgãos participantes o Fundo Municipal de Saúde e o Fundo
Municipal de Assistência Social, do município de Santana do São
Francisco, Estado de Sergipe, conforme detalhamentos e condições
constantes do Anexo I - Termo de Referência do Edital, favor da
empresa: D.C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.390.317/0001-20, por ter apresentado o
menor preço dos itens 01, 02 e 03, constantes no mapa de rodadas,
perfazendo o valor mensal de R$ 6.400,00 (seis mil, quatrocentos
reais) e o valor total de R$ 76.800,00 (setenta e seis mil, oitocentos
reais)
Publique-se.

Santana do São Francisco/SE, 04 de julho de 2018.

Gilson Guimarães Barrozo Júnior
Prefeito Municipal